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Kempower on tehnyt sopimuksen pohjoismaisen raskaiden kuorma-autojen valmistajan kanssa siirreltävien

DC-latureiden toimittamisesta

Kempower on allekirjoittanut sopimuksen pohjoismaisen raskaiden kuorma-autojen valmistajan kanssa Kempower Movable

Charger -siirreltävien tasavirtalatureiden toimittamisesta. Valmistaja on ollut Kempowerin asiakas vuodesta 2019 lähtien.

Kempower Movable Charger -laturit toimitetaan erityisesti raskaiden täyssähkökuorma-autojen lataamiseen. Kempower

arvioi sopimuksen arvoksi yli miljoona euroa vuoden 2023 loppuun mennessä.

Ensimmäinen erä siirreltäviä tasavirtalatureita toimitetaan Kempowerin Lahdessa sijaitsevalta tehtaalta vuoden 2022

viimeisellä neljänneksellä. 

Kempower Movable Charger on siirreltävä DC-pikalaturi, joka soveltuu erilaisten raskaan liikenteen ajoneuvojen ja

sähköautojen lataamiseen. Siirreltävällä laturilla voi helposti ladata sähköautoja esimerkiksi tapahtumissa, autoliikkeissä,

sekä bussi- ja kuorma-autovarikoilla. Kempower Movable Charger on jo käytössä maapallon kaikilla mantereilla.
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Kempower lyhyesti:

Kempower suunnittelee ja valmistaa DC-tasavirtapikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille ja sähkökäyttöisille koneille.

Olemme omistautuneita sähköajoneuvojen harrastajia, joilla on syvä ymmärrys latausmarkkinasta ja käytännönläheinen

asenne tekemiseen. Tuotekehityksen ja tuotannon juuret ovat Suomessa, ja suurin osa materiaaleistamme ja

komponenteistamme hankitaan paikallisesti. Palvelemme kaikkia sähköajoneuvoja henkilöautoista ja hyötyajoneuvoista

kaivoskoneisiin, veneisiin ja moottoriurheiluun. Kemppi Groupin 70 vuoden kokemus DC-virtalähteiden kehittämisestä

asettaa korkeat laatuvaatimukset tuotesuunnittelullemme ja käyttäjäkokemuksen kehittämiselle. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.  www.kempower.com
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